Tagesprogramm

Samstag, 1. Oktober 2011

06.30 — 07.30

07.45

08.05 - 08.30
08.35 - 08.50
08.55 - 09.10
09.15 - 09.30
09.35 - 10.00
10.05 - 10.30

10.35 - 10.50
10.55 - 11.10
11.15 - 11.30
11.35 - 1155

Uhr

Uhr

Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr

Uhr
Uhr
Uhr
Uhr

12.00 — 13.00 Uhr

13.00 - 13.15
13.20 - 13.40
1345 - 14.05
14.10 - 14.30
14.35 - 15.00

15.20 - 15.40
1545 - 16.00
16.05 - 16.25
16.30 - 16.50
16.55 - 17.15
17.20 - 17.40

* Gruppen werden nach dem
aufgrund des Zeittrainings!

Ab 18.00 Uhr

ca. 18.45 Uhr

Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr

Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr

Einschreiben

Fahrerbesprechung

Training/ Zeittraining150ccm
Training 85ccm
Training 65ccm
Training 50ccm
Training/Zeittraining Lizenzierte Gruppe A*
Training/Zeittraining Lizenzierte Gruppe B*

Zeittraining 85ccm
Zeittraining 65ccm
Zeittraining 50ccm
1. Lauf 150ccm

Mittagspause
(absolute Motorenruhe)

1. Lauf
1. Lauf
1. Lauf
1. Lauf
1. Lauf

Pause

2. Lauf
2. Lauf
2. Lauf
2. Lauf
2. Lauf
2. Lauf

50ccm
65ccm
85ccm
Lizenzierte Gruppe 1
Lizenzierte Gruppe 2

150ccm

50ccm

65ccm

85ccm

Lizenzierte Gruppe 1
Lizenzierte Gruppe 2

15 Min.

10 Min.
12 Min.
15 Min.
15 Min.
18 Min.

15 Min.
10 Min.
12 Min.
15 Min.
15 Min.
18 Min.

+ 1 Runde

+ 1 Runde
+ 1 Runde
+ 1 Runde
+ 1 Runde
+ 1 Runde

+ 1 Runde
+ 1 Runde
+ 1 Runde
+ 1 Runde
+ 1 Runde
+ 1 Runde

Einschreiben eingeteilt. Kategorieneinteilung fur die Rennléaufe

musikalische Unterhaltung im Festzelt

Siegerehrung im Festzelt / Nachtessen



